АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.10.2016 № 759-р

О  внесении изменений в распоряжение администрации Коченевского района

Новосибирской области от 13.07.2016 № 536-р «О назначении должностных

лиц администрации Коченевского района Новосибирской области,

ответственных за проведение антикоррупционной политики в администрации

Коченевского района Новосибирской области

В целях обеспечения реализации антикоррупционной политики в

администрации Коченевского района Новосибирской области,

1.Внести в распоряжение администрации Коченевского района

Новосибирской области от 13.07.2016 № 536-р следующее изменение:

1.1.Абзац 9 пункта 1 распоряжения изложить в следующей редакции:

« - Думенко Евгению Юрьевичу – ведущего специалиста юридического

отдела администрации Коченевского района Новосибирской области.»

2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации В.Я.Гридасову.

 Глава района                                                                   А.С.Новоторженцев